

Vážený pan

V Brně dne 25.03.2019

Č.j. UDH-00889/2019

Sp.zn.: S-00880/2019 OKSŘ

### Sdělení o poskytnutí informace

Dne 13.03.2019 obdržel Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí (dále jen „Úřad“) cestou e-mailového podání Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Jaká je v současné době organizace rozkladové komise na daném úřadu? Tedy počet rozkladových komisí (senátů), příp. jaká je jejich specializace, pokud je komisí (senátů) více.*
- 2) *Jmenný seznam veškerých členů rozkladové komise včetně vyznačení členů, kteří jsou zaměstnanci daného úřadu a kteří jsou externími odborníky.*
- 3) *Povolání a profesní životopisy členů rozkladové komise, pokud jimi disponujete.*
- 4) *Kolikrát vedoucí (ministr) rozhodl odlišně od návrhu, který mu byl předložen rozkladovou komisí za rok 2018.*
- 5) *Byla za loňský rok namítána účastníkem řízení podjatost člena rozkladové komise? Pokud ano, jak o ní vedoucí (ministr) rozhodl?*
- 6) *Jakým způsobem jsou odměňováni členové rozkladové komise a jaká částka je jim za tuto práci vyplácena?*
- 7) *Poskytnutí aktuálního jednacího řádu či statutu rozkladové komise.*
- 8) *Byl již někdy na základě § 152 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ustanoven zvláštní senát z důvodu projednání takové věci, která obsahuje utajované informace? Případně pokud ne, je tento senát již vytvořen, nebo v takovém případě dojde k ustanovení senátu ad hoc?*

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím Úřad sděluje následující:

Úřad nemá dosud zřízenou rozkladovou komisi.

Mgr. Ivo Kousal  
vrchní rada  
vedoucí oddělení kontroly a správního řízení